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Kinderleichtathletik, Team U12 05.11.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

30m Sprint Hindernissprint-
Staffel Biathlon-Staffel Medizinballstoß

(2kg)

1 TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 TSG Hog/SST Lie/SV Esp 6
31,50 1:40,00 2:01,80 222

1 1 1 3
2 VFL Wolfhagen U12 1 VFL Wolfhagen 9

33,50 1:42,00 2:04,00 245  (+3)
3 3 2 1

3 TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/TSV Lip
U12 3

TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/TSV Lip 10

31,90 1:41,00 2:13,00 232  (+4)
2 2 4 2

4 TSV Dei/TSV Ndm U12 4 TSV Dei/TSV Ndm 14
34,70 1:43,00 2:04,00 165  (+8)

4 4 2 4
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Kinderleichtathletik, Team U10 05.11.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

30m Sprint Hindernissprint-
Staffel Biathlon-Staffel Medizinballstoß

(1,5kg)

1 TSV Udenhausen U10 1 TSV Udenhausen 5
34,80 84 2:18,10 212

2 1 1 1
2 VFL Wolfhagen U10 2 VFL Wolfhagen 12

31,90 78 2:28,00 189  (+7)
1 3 5 3

3 TSG Hog/MTSV Hel U10 6 TSG Hog/MTSV Hel 15
36,60 78 2:25,80 193  (+10)

6 3 4 2
4 SV Espenau U10 3 SV Espenau 16

34,90 80 2:35,00 187  (+11)
3 2 7 4

5 FTSV Heckershausen U10 4 FTSV Heckershausen 22
36,10 65 2:23,20 176  (+17)

5 8 3 6
5 SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh 22

35,80 77 2:47,40 186  (+17)
4 5 8 5

5 TSV Dei/TSV Hom U10 7 TSV Dei/TSV Hom 22
37,00 76 2:21,00 162  (+17)

7 6 2 7
8 TSV Niedermeiser U10 8 TSV Niedermeiser 29

37,70 71 2:29,90 156  (+24)
8 7 6 8
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Kinderleichtathletik, Team U8 05.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

30m Sprint Hindernissprint-
Staffel Biathlon-Staffel Medizinballstoß

(1kg)

1 VFL Wolfhagen U8 1 VFL Wolfhagen 6
78,50 75 2:39,40 128

1 1 1 3
2 TSV Hom/TSV Ud  U8 4 TSV Hom/TSV Ud 9

80,30 67 2:49,50 137  (+3)
2 3 3 1

3 TSV Deisel U8 2 TSV Deisel 10
80,30 66 2:47,60 130  (+4)

2 4 2 2
4 SV Espenau U8 3 SV Espenau 15

83,20 69 2:52,60 122  (+9)
4 2 4 5

5 TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV Ndm
U8 5

TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV Ndm 18

86,30 66 3:01,40 123  (+12)
5 4 5 4
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30m Sprint, Team U12 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 1207 HERNOLD Marla 2012 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 4,80 1./II
2 1203 Hofmann Paul 2013 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 4,90 2./II
3 1104 Bernhardt Zoe 2012 GER VFL Wolfhagen U12 1 5,00 (.000) 1./I
3 1307 Faupel Paul 2012 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
5,00 (.000) 1./III

3 1310 Hagner Mira 2012 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/
TSV Lip U12 3

5,00 (.000) 1./III

6 1301 Müller Mila 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/
TSV Lip U12 3

5,10 3./III

7 1204 Wirth Julika 2013 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 5,20 3./II
8 1105 Hellmann Niklas 2012 GER VFL Wolfhagen U12 1 5,30 (.300) 2./I
8 1106 Hölke Felix 2012 GER VFL Wolfhagen U12 1 5,30 (.300) 2./I
8 1409 Andreß Loreia 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 5,30 (.300) 1./IV

11 1306 Thiemann Jannes 2012 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/
TSV Lip U12 3

5,40 4./III

12 1206 RITTMEIER Lena 2012 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 5,50 (.500) 4./II
12 1208 WEIß Henry 2013 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 5,50 (.500) 4./II
12 1304 Engelhardt Philian 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
5,50 (.500) 5./III

12 1407 Rasche Marleen 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 5,50 (.500) 2./IV
16 1101 Becker Tim 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 5,60 (.600) 4./I
16 1202 Sprecher Lotte 2013 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 5,60 (.600) 6./II
18 1403 Leck Bjarne 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 5,70 3./IV
19 1201 Scholz Moritz 2012 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 5,90 (.900) 7./II
19 1205 SCHNEPF Leni 2012 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 5,90 (.900) 7./II
19 1209 MEYER Lukas 2013 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 5,90 (.900) 7./II
19 1302 Kleppe Rike 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
5,90 (.900) 6./III

23 1406 Busch Helena 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 6,00 (.000) 4./IV
23 1408 Kulka Nele 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 6,00 (.000) 4./IV
25 1102 Sogojeva Sumea 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 6,10 (.100) 5./I
25 1309 Lange Jana 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
6,10 (.100) 7./III

27 1110 Hann Isabella 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 6,20 (.200) 6./I
27 1405 Mustafa Ibrahim 2012 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 6,20 (.200) 6./IV
29 1108 Michl Janne 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 6,50 (.500) 7./I
29 1111 Nolte Henry 2012 GER VFL Wolfhagen U12 1 6,50 (.500) 7./I
31 1303 Doni Lorena 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
6,60 8./III

32 1305 Poppe Titus 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/
TSV Lip U12 3

7,20 9./III

1401 Jordan Nevio 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 ab. -/IV
1402 Lang Milan 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 ab. -/IV
1103 Scharrer Nick 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 ab. -/I
1404 Möltgen Benno 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 ab. -/IV
1107 Homburg Roland 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 ab. -/I
1308 Seider Aileen 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
ab. -/III

1109 Schindl Joshua 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 ab. -/I

Hindernissprint-Staffel, Team U12 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang Name Nat Team Leistung

1 TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 TSG Hog/SST Lie/SV Esp 1:40,00 1./II
2 TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/TSV Lip U12 3 TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/TSV Lip 1:41,00 1./III
3 VFL Wolfhagen U12 1 GER VFL Wolfhagen 1:42,00 1./I
4 TSV Dei/TSV Ndm U12 4 TSV Dei/TSV Ndm 1:43,00 1./IV

Punkte: Team 2 85, Team 3 83, Team 1 81, Team 4 78
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Biathlon-Staffel, Team U12 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang Name Nat Team Leistung

1 TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 TSG Hog/SST Lie/SV Esp 2:01,80 1./I
2 VFL Wolfhagen U12 1 GER VFL Wolfhagen 2:04,00 1./III
2 TSV Dei/TSV Ndm U12 4 TSV Dei/TSV Ndm 2:04,00 1./II
4 TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/TSV Lip U12 3 TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/TSV Lip 2:13,00 1./IV

Medizinballstoß (2kg), Team U12
Kinderleichtathletik 05.11.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1307 Faupel Paul 2012 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/
TSV Lip U12 3

55 1./II

18 18 19 18
2 1105 Hellmann Niklas 2012 GER VFL Wolfhagen U12 1 53 1./I

18 17 18 17
3 1101 Becker Tim 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 43 2./I

14 14 15 11
3 1104 Bernhardt Zoe 2012 GER VFL Wolfhagen U12 1 43 2./I

14 14 14 15
5 1206 RITTMEIER Lena 2012 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 42 1./III

13 13 14 15
6 1201 Scholz Moritz 2012 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 40 2./III

12 x 14 14
7 1111 Nolte Henry 2012 GER VFL Wolfhagen U12 1 38 4./I

12 13 13 12
7 1207 HERNOLD Marla 2012 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 38 3./III

13 12 11 13
9 1304 Engelhardt Philian 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
37 2./II

11 12 13 12
9 1306 Thiemann Jannes 2012 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
37 2./II

12 12 13 12
9 1310 Hagner Mira 2012 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
37 2./II

11 12 12 13
12 1208 WEIß Henry 2013 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 35 4./III

11 12 12 11
13 1102 Sogojeva Sumea 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 34 5./I

11 11 12 11
13 1106 Hölke Felix 2012 GER VFL Wolfhagen U12 1 34 5./I

11 x 12 11
13 1202 Sprecher Lotte 2013 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 34 5./III

12 10 11 11
13 1301 Müller Mila 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
34 5./II

11 12 10 11
17 1203 Hofmann Paul 2013 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 33 6./III

11 12 10 x
18 1209 MEYER Lukas 2013 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 32 7./III

10 11 10 11
18 1305 Poppe Titus 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
32 6./II

11 11 10 10
18 1403 Leck Bjarne 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 32 1./IV

11 11 10 10
21 1204 Wirth Julika 2013 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 31 8./III

11 9 10 10
21 1302 Kleppe Rike 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
31 7./II

11 9 11 8
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Medizinballstoß (2kg), Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 05.11.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

21 1408 Kulka Nele 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 31 2./IV
11 10 10 10

24 1309 Lange Jana 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/
TSV Lip U12 3

30 8./II

9 10 10 10
25 1407 Rasche Marleen 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 28 3./IV

10 9 8 9
26 1110 Hann Isabella 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 27 7./I

5 9 8 10
26 1303 Doni Lorena 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/

TSV Lip U12 3
27 9./II

9 8 9 9
26 1409 Andreß Loreia 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 27 4./IV

9 9 9 9
29 1108 Michl Janne 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 26 8./I

9 5 8 9
30 1205 SCHNEPF Leni 2012 GER TSG Hog/SST Lie/SV Esp U12 2 25 9./III

8 8 9 8
31 1405 Mustafa Ibrahim 2012 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 24 5./IV

7 8 8 8
32 1406 Busch Helena 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 23 6./IV

6 8 8 7
33 1402 Lang Milan 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 15 7./IV

5 x 10 x
1401 Jordan Nevio 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 ab.

1103 Scharrer Nick 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 ab.

1404 Möltgen Benno 2013 GER TSV Dei/TSV Ndm U12 4 ab.

1107 Homburg Roland 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 ab.

1308 Seider Aileen 2013 GER TSV Hom/TSV Ud/MTSV Hel/
TSV Lip U12 3

ab.

1109 Schindl Joshua 2013 GER VFL Wolfhagen U12 1 ab.

30m Sprint, Team U10 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 -

1 2203 Scharrer Tom 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 4,80 (.800) 1./II
4,80 6,20

1 2211 Sogojeva Soraya 2014 GER VFL Wolfhagen U10 2 4,80 (.800) 1./II
4,80 6,00

3 2207 Wagner Lia 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 5,00 3./II
5,00 6,50

4 2104 Thiemann Lotte 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 5,30 1./I
5,30 6,30

5 2309 JAUSS Tom 2014 GER SV Espenau U10 3 5,40 (.400) 1./III
5,40 6,30

5 2503 Stol Lazar 2014 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 5,40 (.400) 1./V
5,40 5,90

7 2805 Kampe Sjard 2014 GER TSV Niedermeiser U10 8 5,50 1./VIII
5,50 6,00

8 2208 Matthaei Ronja 2014 GER VFL Wolfhagen U10 2 5,60 (.600) 4./II
5,60 6,40
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30m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 -

8 2602 Paroglou Leonidas 2014 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 5,60 (.600) 1./VI
5,60 6,20

8 2702 Knopek Hannah 2015 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 5,60 (.600) 1./VII
5,60 6,40

11 2101 Faupel Carl 2015 GER TSV Udenhausen U10 1 5,70 (.700) 2./I
5,70 6,40

11 2307 PREIß Jonathan 2015 GER SV Espenau U10 3 5,70 (.700) 2./III
5,70 6,30

11 2311 WACKER Ylva 2014 GER SV Espenau U10 3 5,70 (.700) 2./III
5,70 6,60

11 2401 Eggenbrecht Julian 2015 GER FTSV Heckershausen U10 4 5,70 (.700) 1./IV
5,70 6,80

11 2403 Stern Michel 2014 GER FTSV Heckershausen U10 4 5,70 (.700) 1./IV
5,70 6,30

16 2109 Klee Julius 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 5,80 (.800) 3./I
5,80 6,60

16 2206 Schwarz Mathilde 2014 GER VFL Wolfhagen U10 2 5,80 (.800) 5./II
5,80 6,80

16 2406 Rieger Greta 2016 GER FTSV Heckershausen U10 4 5,80 (.800) 3./IV
5,80 6,50

16 2502 Biewald Leonie 2014 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 5,80 (.800) 2./V
5,80 7,00

20 2103 Vialon Matilda 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 5,90 (.900) 4./I
5,90 6,60

20 2106 Lecke Leticia 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 5,90 (.900) 4./I
5,90 6,90

20 2204 Schaumburg Emily 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 5,90 (.900) 6./II
5,90 6,80

20 2303 ASCHERMANN Nele 2014 GER SV Espenau U10 3 5,90 (.900) 4./III
5,90 6,90

20 2703 Radtke Emma 2015 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 5,90 (.900) 2./VII
5,90 6,80

25 2304 SCHNEPF Hannes 2015 GER SV Espenau U10 3 6,00 (.000) 5./III
6,00 6,80

25 2405 Jahn Ricarda 2015 GER FTSV Heckershausen U10 4 6,00 (.000) 4./IV
6,00 7,00

25 2801 Finis Malia 2015 GER TSV Niedermeiser U10 8 6,00 (.000) 2./VIII
6,00 6,70

28 2201 Lindemann Anna-Lena 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 6,10 (.100) 7./II
6,10 6,90

28 2209 Matthaei Emelie 2014 GER VFL Wolfhagen U10 2 6,10 (.100) 7./II
6,10 6,90

28 2501 Dörbaum Lennox 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 6,10 (.100) 3./V
6,10 7,10

28 2504 Schindehütte Luise 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 6,10 (.100) 3./V
6,10 6,80

28 2506 Döring Carla 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 6,10 (.100) 3./V
6,10 7,10

28 2808 Ohme Lara 2014 GER TSV Niedermeiser U10 8 6,10 (.100) 3./VIII
6,10 7,20

34 2107 Lecke Jonathan 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 6,20 (.200) 6./I
6,20 7,20

34 2205 Sievers Mia-Sophie 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 6,20 (.200) 9./II
6,20 7,00

34 2305 RITTMEIER Jonas 2015 GER SV Espenau U10 3 6,20 (.200) 6./III
6,20 7,00

34 2601 Herbold Marlene 2014 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 6,20 (.200) 2./VI
6,20 7,90
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30m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 -

34 2603 Ebel Justus 2015 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 6,20 (.200) 2./VI
6,20 6,50

34 2605 Wiegand Joana 2014 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 6,20 (.200) 2./VI
6,20 6,20

34 2606 Dierlich Max 2015 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 6,20 (.200) 2./VI
6,20 6,80

34 2609 Ungureanu Miryam 2015 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 6,20 (.200) 2./VI
6,20 7,50

34 2705 Kloppmann Bonnie 2014 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 6,20 (.200) 3./VII
6,20 6,90

43 2102 Engelhardt Joan 2015 GER TSV Udenhausen U10 1 6,30 (.300) 7./I
6,30 7,00

43 2108 Illing Jannik 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 6,30 (.300) 7./I
6,30 6,70

43 2509 Hoffmeister Julia 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 6,30 (.300) 6./V
6,30 7,20

43 2604 Wiederhoff Zizou 2015 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 6,30 (.300) 7./VI
6,30 6,90

43 2708 Neue Insa 2015 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 6,30 (.300) 4./VII
6,30 7,30

48 2408 Felber Amanda 2015 GER FTSV Heckershausen U10 4 6,40 5./IV
6,40 7,00

49 2210 Thomas Martha 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 6,50 (.500) 10./II
6,50 7,50

49 2404 Srengler Jona 2014 GER FTSV Heckershausen U10 4 6,50 (.500) 6./IV
6,50 6,80

49 2701 Dworak Jette 2015 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 6,50 (.500) 5./VII
6,50 7,20

49 2704 Luleich Xenia 2014 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 6,50 (.500) 5./VII
6,50 7,30

49 2802 Fritze Henrik 2015 GER TSV Niedermeiser U10 8 6,50 (.500) 4./VIII
6,50 7,30

54 2202 Bliferniz Selina 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 6,60 (.600) 11./II
6,60 7,00

54 2302 BARTHEL Edda 2015 GER SV Espenau U10 3 6,60 (.600) 7./III
6,60 8,00

54 2803 Fülling Ben 2015 GER TSV Niedermeiser U10 8 6,60 (.600) 5./VIII
6,60 7,20

57 2402 Brüssing Henri 2015 GER FTSV Heckershausen U10 4 6,70 (.700) 7./IV
6,70 6,90

57 2510 Küllmer Marie 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 6,70 (.700) 7./V
6,70 7,20

57 2706 Niggemann Patrick 2015 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 6,70 (.700) 7./VII
6,70 x

57 2707 Bachmann Merle 2014 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 6,70 (.700) 7./VII
6,70 7,30

61 2407 Felber Elisabeth 2015 GER FTSV Heckershausen U10 4 6,80 (.800) 8./IV
6,80 8,40

61 2505 Weidt Miguel 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 6,80 (.800) 8./V
6,80 7,70

61 2607 Djahed Liam 2014 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 6,80 (.800) 8./VI
6,80 8,00

64 2306 SEWE Marian 2015 GER SV Espenau U10 3 7,00 (.000) 8./III
7,00 7,50

64 2804 Schwarz Justus 2015 GER TSV Niedermeiser U10 8 7,00 (.000) 6./VIII
7,00 8,30

66 2310 POMMERENING Lasse 2014 GER SV Espenau U10 3 7,20 9./III
7,20 8,60
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30m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 -

67 2301 GRAF Charlize 2015 GER SV Espenau U10 3 7,40 (.400) 10./III
7,50 7,40

67 2508 Jakob Marlene 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 7,40 (.400) 9./V
7,40 8,60

2105 Er Mira Su 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 ab. -/I

2806 Klöttgen Mathis 2014 GER TSV Niedermeiser U10 8 ab. -/VIII

2507 Reßler Julius 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 ab. -/V

2807 Möltgen Tino 2014 GER TSV Niedermeiser U10 8 ab. -/VIII

2308 SCHÄFER Jonah 2014 GER SV Espenau U10 3 ab. -/III

2608 Seider Emily 2015 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 ab. -/VI

Hindernissprint-Staffel, Team U10 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 TSV Udenhausen U10 1 GER TSV Udenhausen 84 1./I
2 SV Espenau U10 3 GER SV Espenau 80 1./IV
3 VFL Wolfhagen U10 2 GER VFL Wolfhagen 78 (.078) 1./VI
3 TSG Hog/MTSV Hel U10 6 TSG Hog/MTSV Hel 78 (.078) 1./V
5 SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh 77 1./II
6 TSV Dei/TSV Hom U10 7 TSV Dei/TSV Hom 76 1./VII
7 TSV Niedermeiser U10 8 GER TSV Niedermeiser 71 1./III
8 FTSV Heckershausen U10 4 GER FTSV Heckershausen 65 1./VIII

Biathlon-Staffel, Team U10 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang Name Nat Team Leistung

1 TSV Udenhausen U10 1 GER TSV Udenhausen 2:18,10 1./II
2 TSV Dei/TSV Hom U10 7 TSV Dei/TSV Hom 2:21,00 1./IV
3 FTSV Heckershausen U10 4 GER FTSV Heckershausen 2:23,20 1./V
4 TSG Hog/MTSV Hel U10 6 TSG Hog/MTSV Hel 2:25,80 1./VIII
5 VFL Wolfhagen U10 2 GER VFL Wolfhagen 2:28,00 1./I
6 TSV Niedermeiser U10 8 GER TSV Niedermeiser 2:29,90 1./III
7 SV Espenau U10 3 GER SV Espenau 2:35,00 1./VI
8 SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh 2:47,40 1./VII

Medizinballstoß (1,5kg), Team U10
Kinderleichtathletik 05.11.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 2107 Lecke Jonathan 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 39 1./IV
13 13 12 13

1 2109 Klee Julius 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 39 1./IV
13 13 13 13

3 2502 Biewald Leonie 2014 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 38 1./III
12 11 14 12

3 2503 Stol Lazar 2014 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 38 1./III
13 10 12 13

5 2101 Faupel Carl 2015 GER TSV Udenhausen U10 1 37 3./IV
13 12 12 12

5 2403 Stern Michel 2014 GER FTSV Heckershausen U10 4 37 1./VI
12 13 12 12
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Medizinballstoß (1,5kg), Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 05.11.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 2307 PREIß Jonathan 2015 GER SV Espenau U10 3 36 1./II
12 12 11 12

7 2602 Paroglou Leonidas 2014 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 36 1./V
12 11 12 12

7 2605 Wiegand Joana 2014 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 36 1./V
12 11 12 12

7 2805 Kampe Sjard 2014 GER TSV Niedermeiser U10 8 36 1./VIII
12 11 12 12

11 2209 Matthaei Emelie 2014 GER VFL Wolfhagen U10 2 35 1./I
11 12 12 11

12 2104 Thiemann Lotte 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 34 4./IV
11 12 11 11

12 2203 Scharrer Tom 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 34 2./I
9 11 11 12

14 2309 JAUSS Tom 2014 GER SV Espenau U10 3 33 2./II
10 10 11 12

14 2603 Ebel Justus 2015 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 33 3./V
11 12 10 10

14 2604 Wiederhoff Zizou 2015 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 33 3./V
11 11 10 11

14 2702 Knopek Hannah 2015 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 33 1./VII
11 10 12 10

14 2808 Ohme Lara 2014 GER TSV Niedermeiser U10 8 33 2./VIII
12 10 8 11

19 2103 Vialon Matilda 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 32 5./IV
11 11 10 10

19 2310 POMMERENING Lasse 2014 GER SV Espenau U10 3 32 3./II
11 9 11 10

19 2501 Dörbaum Lennox 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 32 3./III
10 12 10 7

22 2108 Illing Jannik 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 31 6./IV
11 10 10 10

22 2404 Srengler Jona 2014 GER FTSV Heckershausen U10 4 31 2./VI
10 11 10 10

24 2201 Lindemann Anna-Lena 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 30 3./I
9 10 10 10

24 2206 Schwarz Mathilde 2014 GER VFL Wolfhagen U10 2 30 3./I
10 10 10 10

24 2210 Thomas Martha 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 30 3./I
10 10 10 9

24 2211 Sogojeva Soraya 2014 GER VFL Wolfhagen U10 2 30 3./I
10 9 10 10

24 2704 Luleich Xenia 2014 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 30 2./VII
10 10 10 9

29 2102 Engelhardt Joan 2015 GER TSV Udenhausen U10 1 29 7./IV
10 9 8 10

29 2305 RITTMEIER Jonas 2015 GER SV Espenau U10 3 29 4./II
10 10 9 9

29 2306 SEWE Marian 2015 GER SV Espenau U10 3 29 4./II
9 10 9 10

29 2606 Dierlich Max 2015 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 29 5./V
2 10 10 9

33 2207 Wagner Lia 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 28 7./I
10 9 9 9

33 2303 ASCHERMANN Nele 2014 GER SV Espenau U10 3 28 6./II
11 8 9 8

33 2401 Eggenbrecht Julian 2015 GER FTSV Heckershausen U10 4 28 3./VI
9 9 8 10
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Medizinballstoß (1,5kg), Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 05.11.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

33 2402 Brüssing Henri 2015 GER FTSV Heckershausen U10 4 28 3./VI
10 9 9 8

33 2405 Jahn Ricarda 2015 GER FTSV Heckershausen U10 4 28 3./VI
9 9 10 9

38 2204 Schaumburg Emily 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 27 8./I
9 9 9 8

38 2311 WACKER Ylva 2014 GER SV Espenau U10 3 27 7./II
9 8 9 9

38 2509 Hoffmeister Julia 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 27 4./III
8 9 9 9

38 2804 Schwarz Justus 2015 GER TSV Niedermeiser U10 8 27 3./VIII
9 9 9 9

42 2106 Lecke Leticia 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 26 8./IV
9 8 8 9

42 2301 GRAF Charlize 2015 GER SV Espenau U10 3 26 8./II
9 8 9 7

42 2506 Döring Carla 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 26 5./III
9 9 8 8

42 2609 Ungureanu Miryam 2015 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 26 6./V
8 9 8 9

42 2705 Kloppmann Bonnie 2014 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 26 3./VII
9 8 9 8

47 2205 Sievers Mia-Sophie 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 25 9./I
7 8 8 9

47 2208 Matthaei Ronja 2014 GER VFL Wolfhagen U10 2 25 9./I
7 9 8 8

47 2504 Schindehütte Luise 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 25 6./III
8 8 8 9

47 2505 Weidt Miguel 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 25 6./III
8 8 8 9

47 2703 Radtke Emma 2015 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 25 4./VII
8 9 8 8

52 2202 Bliferniz Selina 2015 GER VFL Wolfhagen U10 2 24 11./I
8 8 8 7

52 2304 SCHNEPF Hannes 2015 GER SV Espenau U10 3 24 9./II
8 8 8 7

52 2408 Felber Amanda 2015 GER FTSV Heckershausen U10 4 24 6./VI
7 8 7 9

52 2508 Jakob Marlene 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 24 8./III
8 8 7 8

52 2706 Niggemann Patrick 2015 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 24 5./VII
8 8 8 7

52 2707 Bachmann Merle 2014 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 24 5./VII
7 9 7 8

52 2708 Neue Insa 2015 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 24 5./VII
8 8 8 8

59 2601 Herbold Marlene 2014 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 23 7./V
7 6 7 9

60 2302 BARTHEL Edda 2015 GER SV Espenau U10 3 22 10./II
7 7 7 8

60 2701 Dworak Jette 2015 GER TSV Dei/TSV Hom U10 7 22 8./VII
7 2 7 8

62 2607 Djahed Liam 2014 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 21 8./V
7 7 7 5

62 2803 Fülling Ben 2015 GER TSV Niedermeiser U10 8 21 4./VIII
7 7 7 6

64 2406 Rieger Greta 2016 GER FTSV Heckershausen U10 4 20 7./VI
6 7 7 5
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Medizinballstoß (1,5kg), Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 05.11.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

64 2802 Fritze Henrik 2015 GER TSV Niedermeiser U10 8 20 5./VIII
6 6 7 7

66 2801 Finis Malia 2015 GER TSV Niedermeiser U10 8 19 6./VIII
7 6 6 6

67 2510 Küllmer Marie 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 18 9./III
6 6 6 6

68 2407 Felber Elisabeth 2015 GER FTSV Heckershausen U10 4 15 8./VI
5 4 4 6

2105 Er Mira Su 2014 GER TSV Udenhausen U10 1 ab.

2806 Klöttgen Mathis 2014 GER TSV Niedermeiser U10 8 ab.

2507 Reßler Julius 2015 GER SV Esp/TSV Lip/Vfl Woh U10 5 ab.

2807 Möltgen Tino 2014 GER TSV Niedermeiser U10 8 ab.

2308 SCHÄFER Jonah 2014 GER SV Espenau U10 3 ab.

2608 Seider Emily 2015 GER TSG Hog/MTSV Hel U10 6 ab.

30m Sprint, Team U8 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 -

1 3207 Hofmann Noah 2016 GER TSV Deisel U8 2 11,90 1./II
5,70 6,20

2 3105 Ranft Ella 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 12,20 1./I
5,80 6,40

3 3209 Granjot Ina 2016 GER TSV Deisel U8 2 12,30 2./II
6,10 6,20

4 3408 Müller Linnea 2016 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 12,50 1./IV
5,60 6,90

5 3106 Richter Liam 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 12,80 2./I
5,90 6,90

6 3504 Paroglou Neleus 2016 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV
Ndm U8 5

12,90 1./V

6,20 6,70
7 3103 Eberhardt Hanna 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 13,00 3./I

6,30 6,70
8 3307 BLUMENSTEIN Ronja 2016 GER SV Espenau U8 3 13,10 1./III

6,20 6,90
9 3108 Sievers Emma 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 13,30 (.300) 4./I

6,30 7,00
9 3308 CHRIST Mila 2016 GER SV Espenau U8 3 13,30 (.300) 2./III

6,40 6,90
9 3410 Neue Miika 2017 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 13,30 (.300) 2./IV

6,00 7,30
12 3208 Hofmann Hannes 2016 GER TSV Deisel U8 2 13,40 (.400) 3./II

6,40 7,00
12 3403 Herzog Lana 2016 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 13,40 (.400) 3./IV

6,20 7,20
14 3102 Kepper Amy 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 13,50 (.500) 5./I

6,40 7,10
14 3406 Hoffmann Theo 2016 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 13,50 (.500) 4./IV

6,60 6,90
16 3507 Peters Hannes 2016 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
13,60 2./V

6,40 7,20
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 -

17 3101 Giese Mathilda 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 13,70 (.700) 6./I
6,50 7,20

17 3310 ASCHERMANN Noah 2016 GER SV Espenau U8 3 13,70 (.700) 3./III
6,50 7,20

17 3502 Wiegand Nuño 2016 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV
Ndm U8 5

13,70 (.700) 3./V

6,80 6,90
20 3109 Lüdicke Pia 2017 GER VFL Wolfhagen U8 1 13,80 (.800) 7./I

6,30 7,50
20 3404 Fischer Ylva 2016 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 13,80 (.800) 5./IV

6,50 7,30
20 3407 Zeller Amy 2016 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 13,80 (.800) 5./IV

6,30 7,50
23 3104 Liersch Ronja 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 13,90 (.900) 8./I

6,60 7,30
23 3203 Kusterer Kaja 2016 GER TSV Deisel U8 2 13,90 (.900) 4./II

6,30 7,60
25 3304 EICHER Lotte 2017 GER SV Espenau U8 3 14,00 4./III

6,90 7,10
26 3110 Kul Daniel 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 14,30 (.300) 9./I

6,80 7,50
26 3205 Busch Gregor 2017 GER TSV Deisel U8 2 14,30 (.300) 5./II

6,90 7,40
28 3309 GRAF Jamal 2017 GER SV Espenau U8 3 14,40 (.400) 5./III

6,90 7,50
28 3505 Schindehütte Lani 2018 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
14,40 (.400) 4./V

6,90 7,50
30 3210 Kastrop Niklas 2017 GER TSV Deisel U8 2 14,50 6./II

6,70 7,80
31 3204 Flak Finn Luka 2017 GER TSV Deisel U8 2 14,60 (.600) 7./II

6,90 7,70
31 3402 Lappöhn Johanna 2017 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 14,60 (.600) 7./IV

6,90 7,70
33 3301 DORNEMANN Sophia 2017 GER SV Espenau U8 3 14,70 6./III

7,10 7,60
34 3405 Meyer Neo 2016 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 14,90 8./IV

7,20 7,70
35 3202 Stübener Pauline 2016 GER TSV Deisel U8 2 15,00 8./II

7,00 8,00
36 3201 Schmidt Leni 2017 GER TSV Deisel U8 2 15,40 9./II

7,10 8,30
37 3503 Säckl Laura 2017 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
15,50 5./V

7,50 8,00
38 3306 PREDAK Luise 2016 GER SV Espenau U8 3 15,60 7./III

7,40 8,20
39 3409 Schäfer Greta 2018 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 16,00 9./IV

7,50 8,50
40 3305 ROSENKRANZ Ella 2017 GER SV Espenau U8 3 16,10 8./III

7,80 8,30
41 3510 Mustafa Marie 2016 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
16,20 6./V

7,60 8,60
42 3506 Bersinski Emily 2017 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
16,70 (.700) 7./V

7,90 8,80
42 3508 Jakob Charlotte 2017 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
16,70 (.700) 7./V

7,90 8,80
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 -

44 3401 Meyer Lucy 2018 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 17,40 10./IV
8,10 9,30

45 3211 Rösing Lara 2018 GER TSV Deisel U8 2 18,00 10./II
8,70 9,30

3501 Gomer Emma 2017 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV
Ndm U8 5

ab. -/V

3302 SCHÄFER Mathea 2017 GER SV Espenau U8 3 ab. -/III

3303 PFOLZ Emilie 2017 GER SV Espenau U8 3 ab. -/III

3206 Temme Leon 2016 GER TSV Deisel U8 2 ab. -/II

3107 Schnütgen Elin 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 ab. -/I

3509 Möltgen Janno 2017 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV
Ndm U8 5

ab. -/V

Hindernissprint-Staffel, Team U8 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 VFL Wolfhagen U8 1 GER VFL Wolfhagen 75 1./V
2 SV Espenau U8 3 GER SV Espenau 69 1./I
3 TSV Hom/TSV Ud  U8 4 TSV Hom/TSV Ud 67 1./III
4 TSV Deisel U8 2 GER TSV Deisel 66 (.066) 1./II
4 TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV
Ndm

66 (.066) 1./IV

Biathlon-Staffel, Team U8 05.11.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang Name Nat Team Leistung

1 VFL Wolfhagen U8 1 GER VFL Wolfhagen 2:39,40 1./II
2 TSV Deisel U8 2 GER TSV Deisel 2:47,60 1./I
3 TSV Hom/TSV Ud  U8 4 TSV Hom/TSV Ud 2:49,50 1./III
4 SV Espenau U8 3 GER SV Espenau 2:52,60 1./IV
5 TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV Ndm U8 5 TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV Ndm 3:01,40 1./V

Medizinballstoß (1kg), Team U8
Kinderleichtathletik 05.11.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 3207 Hofmann Noah 2016 GER TSV Deisel U8 2 28 1./I
10 9 9 9

2 3410 Neue Miika 2017 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 26 1./IV
9 9 7 8

2 3504 Paroglou Neleus 2016 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV
Ndm U8 5

26 1./V

7 9 8 9
4 3106 Richter Liam 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 24 1./II

8 6 8 8
4 3208 Hofmann Hannes 2016 GER TSV Deisel U8 2 24 2./I

8 6 7 9
4 3406 Hoffmann Theo 2016 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 24 2./IV

8 8 8 8
7 3102 Kepper Amy 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 23 2./II

8 7 8 7
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Medizinballstoß (1kg), Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 05.11.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 3307 BLUMENSTEIN Ronja 2016 GER SV Espenau U8 3 23 1./III
7 8 7 8

7 3408 Müller Linnea 2016 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 23 3./IV
7 8 7 8

10 3308 CHRIST Mila 2016 GER SV Espenau U8 3 22 2./III
7 8 7 7

10 3403 Herzog Lana 2016 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 22 4./IV
8 7 7 7

10 3502 Wiegand Nuño 2016 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV
Ndm U8 5

22 2./V

7 6 6 9
13 3105 Ranft Ella 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 21 3./II

7 7 7 7
13 3203 Kusterer Kaja 2016 GER TSV Deisel U8 2 21 3./I

6 8 5 7
13 3404 Fischer Ylva 2016 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 21 5./IV

7 7 7 7
13 3407 Zeller Amy 2016 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 21 5./IV

7 7 7 7
13 3507 Peters Hannes 2016 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
21 3./V

8 7 6 6
18 3103 Eberhardt Hanna 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 20 4./II

6 7 7 6
18 3104 Liersch Ronja 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 20 4./II

7 7 6 6
18 3110 Kul Daniel 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 20 4./II

7 6 6 7
18 3204 Flak Finn Luka 2017 GER TSV Deisel U8 2 20 4./I

5 6 7 7
18 3309 GRAF Jamal 2017 GER SV Espenau U8 3 20 3./III

6 6 7 7
18 3310 ASCHERMANN Noah 2016 GER SV Espenau U8 3 20 3./III

7 6 5 7
24 3205 Busch Gregor 2017 GER TSV Deisel U8 2 19 5./I

6 7 6 6
24 3306 PREDAK Luise 2016 GER SV Espenau U8 3 19 5./III

7 5 6 6
24 3510 Mustafa Marie 2016 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
19 4./V

7 6 6 6
27 3101 Giese Mathilda 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 18 7./II

6 6 6 6
27 3109 Lüdicke Pia 2017 GER VFL Wolfhagen U8 1 18 7./II

7 6 5 3
27 3202 Stübener Pauline 2016 GER TSV Deisel U8 2 18 6./I

6 6 6 6
27 3209 Granjot Ina 2016 GER TSV Deisel U8 2 18 6./I

6 6 5 6
27 3304 EICHER Lotte 2017 GER SV Espenau U8 3 18 6./III

6 5 5 7
27 3405 Meyer Neo 2016 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 18 7./IV

6 5 6 6
27 3505 Schindehütte Lani 2018 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
18 5./V

4 5 6 7
34 3108 Sievers Emma 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 17 9./II

6 5 5 6
34 3210 Kastrop Niklas 2017 GER TSV Deisel U8 2 17 8./I

6 6 5 5
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Medizinballstoß (1kg), Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 05.11.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

34 3508 Jakob Charlotte 2017 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV
Ndm U8 5

17 6./V

6 5 6 5
37 3301 DORNEMANN Sophia 2017 GER SV Espenau U8 3 15 7./III

5 2 5 5
37 3402 Lappöhn Johanna 2017 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 15 8./IV

5 5 5 5
37 3503 Säckl Laura 2017 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
15 7./V

5 5 5 5
40 3401 Meyer Lucy 2018 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 14 9./IV

5 5 4 4
40 3506 Bersinski Emily 2017 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
14 8./V

4 5 5 4
42 3201 Schmidt Leni 2017 GER TSV Deisel U8 2 13 9./I

4 4 5 4
42 3409 Schäfer Greta 2018 GER TSV Hom/TSV Ud  U8 4 13 10./IV

4 4 4 5
44 3211 Rösing Lara 2018 GER TSV Deisel U8 2 12 10./I

4 4 4 3
44 3305 ROSENKRANZ Ella 2017 GER SV Espenau U8 3 12 8./III

4 4 4 4
3501 Gomer Emma 2017 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV

Ndm U8 5
ab.

3302 SCHÄFER Mathea 2017 GER SV Espenau U8 3 ab.

3303 PFOLZ Emilie 2017 GER SV Espenau U8 3 ab.

3206 Temme Leon 2016 GER TSV Deisel U8 2 ab.

3107 Schnütgen Elin 2016 GER VFL Wolfhagen U8 1 ab.

3509 Möltgen Janno 2017 GER TSG Hog/TSV Lip/VfL Woh/TSV
Ndm U8 5

ab.


